РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ БИЧУРСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ – СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ОКИНО-КЛЮЧЕВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

от «03» августа 2017 г.                                                 № 103
О внесении изменений в решение совета депутатов Муниципального образования – сельское поселение «Окино-Ключевское» от 13.03.2015 г.    № 41 «Об утверждении правил благоустройства на территории Муниципального образования -сельское поселение «Окино-Ключевское»»

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом  Муниципального образования - сельское поселение «Окино-Ключевское», в целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, администрация Муниципального образования - сельское поселение «Окино-Ключевское» постановляет:
1. Внести следующие изменения  в постановление администрации Муниципального образования – сельское поселение «Окино-Ключевское» от 13.03.2015 г. № 41 «Об утверждении правил благоустройства на территории Муниципального образования -сельское поселение «Окино-Ключевское»»:
а) в абзаце первом пункта 4.1.1 Правил благоустройства на территории МО-СП «Окино-Ключевское» после слов «земельных участков и» дополнить словами «в случае наличия договора и на»;
б) в пункте 4.1.4 Правил благоустройства на территории МО-СП «Окино-Ключевское» после слов «и потребления» дополнить словами «в случае наличия договора,».
     2. Обнародовать настоящее Решение на информационном стенде администрации Муниципального образования – сельское поселение «Окино-Ключевское».
    3. решение вступает в силу со дня его обнародования.
    4.Контроль за исполнением Решения оставляю за собой.

Глава Муниципального образования –
сельское поселение «Окино-Ключевское»:                               Н.М. Разуваева